
令和7年10月吉日 

 

〒916-1105 福井県鯖江市吉谷町16-52-1 

 株式会社エーリンクサービス 

代表取締役 山本禎久 

電話：0778-42-5008 

 

トートバッグ工房 運営会社変更のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

2025年11月1日をもちまして、当サービスの運営会社は株式会社エーリンクサービスからラク

スル株式会社へ変更になります事をお知らせいたします。 

現在ご提供させていただいておりますサービス内容の変更はなく、新たなお手続きも必要ござ

いません。運営会社変更に伴い、ご登録いただいております会員情報をはじめ、本サービスの利

用契約及び個別契約上の地位はラクスル株式会社に継承させていただきます。個人情報につきま

してはラクスル株式会社において、個人情報保護法の定めに基づき適正に保管・管理させていた

だきます。 

またトートバッグの印刷製造体制についても、従来から変更ございません。 

 

今後とも、会員の皆様にさらにご満足いただけるサービスを提供できるよう努めてまいります。

引き続き「トートバッグ工房」をご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

【新運営会社】 

会 社 名：ラクスル株式会社 

代表取締役社長 グループCEO：永見世央 

変 更 日：2025年11月1日 

本 社：東京都港区麻布台一丁目3番1号 麻布台ヒルズ 森JPタワー 19階 

本件に関する問い合わせ先：info@totebag.jp 

mailto:info@totebag.jp

